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М униципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Тульская детская художественная школа им. В.Д. Поленова»
^ ц ДООП «Изобразительное искусство» %

(наименование образовательной программы) ..................

ОЦЕНОЧНАЯ ВЕДОМОСТЬ №1 
(учебные дисциплины, не вынесенные на просмотр оценочной комиссии)

1 -е полугодие 
2015-2016 уч. года

Невская Н.М. 14.01.2016 2 кл Б

(указать период) (Фамилия, инициалы преподавателя) (дата проведения аттестации) (учебная группа)

№
№
п/п

Фамилия, имя учащегося Наименование учебной дисциплины

История искусства Беседы по искусству

Часов по уч. 
плану

Оценка Часов по уч. 
плану

Оценка

1 Белынцева Анастасия 15 45

2 Боева Ярослава 15 83

3 Вермишян Анна 15 63

4 Дунаева Валерия 15
%

5 Харькина Виктория 15 67

6 Полосина Анастасия 15 44

7 Мыхл и к Ангелина 15 45

8 Муращенкова Анжела 15 48
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№
№
п/п

Фамилия, имя учащ егося Наименование учебной дисциплины

История искусства
. . .  .. ., .. .. .  ... ... .  ■

Беседы по искусству
•

Часов по уч.
плану.. .

...................................Оценка
:. . . .  . . _

4
Часов по уч. 

плану
Оценка

9 Николаева Елизавета 15 52

10 Ершова Александра 15 57

11 Липунова Софья 15 43

12 Павленко Василиса 15 86

13 Домашкевич Мария 15 66

14 Скрылькова Дарья 15 43

15 Кирпа Елизавета 15 72

16 Палецкая Таисия 15 66

17 Маринчева Маргарита 15 78

18 Болотова Александра 15 80

19 Куликова Софья 15 74

20 Рузинская Лидия 15 н/а

Подписи членов оценочной комиссии:

. . . . .  .
- . ...., " '  ■ ■ /■

_ __
v;/ :■#_ V  ^  ^ v
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: ; ДООП «Изобразительное искусство»

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Тульская детская художественная школа им. В.Д. Поленова»
(наименование образовательной программы)

ОЦЕНОЧНАЯ ВЕДОМОСТЬ №3 
(учебные дисциплины, вынесенные на просмотр оценочной комиссии)

1-е полугодие 
2015-2016 уч. 

года
O S .  Z & / & 2 кп Б

(указать период) (фамилия, инициалы членов оценочной комиссии) (дата проведения аттестации) (учебная группа)
№
№
п/п

Фамилия, имя учащегося Наименование учебной дисциплины

Рисунок
- щ ' - . ‘

•• ф Щ  ' & *Цё ;  •

Живопись Композиция станковая Прикладная композиция и 
работа в материале*^ ".

История искусств

Часов по 
уч. плану

■ v - ' r f

• "  ■ Оценка

! | | j |  % •:> ■

Часов 
по уч. 
плану

Оценка

1
Часов 
по уч. 
плану

Оценка Часов по 
уч. плану

Оценка Часов 
по уч. 
плану

Оценка

1 Белынцева Анастасия 60 75 45 78 45 88 30 а
2 Боева Ярослава 60 75 45 76 45 83 30 6 1
3 Вермишян Анна 60 81 45 75 45 81 30 87
4 Дунаева Валерия 60 И/Я 45 к /л 45 30 "А
5 Харькина Виктория 60 82 45 78 45 90 30 81

6 Полосина Анастасия 60 88 45 82 45 88 30

7 Мыхлик Ангелина 60 85 45 88 45 92 30

8 Муращенкова Анжела 60 78 45 75 45 89 30 97
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№
№
п/п

Фамилия, имя учащегося Наименование учебной дисциплины

’ исунок j J «Живопись .j Композиция станковая

■ V ■' .................................' !\

Прикладная 
композиция и работа 

в материале

История искусств

Часов 
по уч. 
плану

Оценка Часов по 
уч. плану

Оценка Часов по 
уч .плану

Оценка . Часов 
по уч. 
плану

; Оценка Часов 
по уч. 
плану

Оценка

9 Николаева Елизавета 60 61 45 62 45 61 30 ¥ О
10 Ершова Александра 60 76 45 70 45 44 30 65

11 Липунова Софья 60 61 45 63 45 71 30 64
12 Павленко Василиса 60 98 45 95 45 98 30 87

13 Домашкевич Мария 60 75 45 70 45 70 30 ¥4
14 Скрылькова Дарья 60 70 45 68 45 67 30 24
15 Кирпа Елизавета 60 86 45 88 45 95 30 90

16 Палецкая Таисия 60 88 45 85 45 98 30 и
17 Маринчева Маргарита 60 98 45 98 45 99 30 95

18 Болотова Александра 60 87 45 85 45 100 30 97

19 Куликова Софья 60 78 45 70 45 68 30

20 Рузинская Лидия 60 70 45 70 45 75 30 ¥1


